

„MB KVANT“ d.o.o.

JIB 4403680510000

1 Maja 63

79101 Prijedor

Poslovne banke:

MF Banka/IBAN: BA 39 572 266 00007697 13

SWIFT: MFBLBA22

Naručilac:

ORGANISATION FUR HUMANITARE  
HILFE UND INTEGRATION SRBI ZA  
SRBE SWISS

Max-Hogger-Strase 6  
8048 Zurich

Datum: 15.11.2019. god.

## RAČUN br. 02-1/19

### I DEMONTAŽA I RUŠENJE

R.b.	OPIS	JM	Količina	Cijena €	Iznos €
1	Skidanje laminata, iznošenje, utovar u kamion i odvoz na deponiju				
	Obračun po m2	m2	39,00	2,05	79,95
2	Skidanje dilatacione lajsne laminata i pločice				
	Obračun po m1	m1	3,00	1,53	4,59
3	Skidanje ugaonih lajsni				
	Obračun po m1	m1	41,00	0,77	31,57
4	Pažljivo skidanje crijepa sa postojećeg krova				
	Obračun po m2	m2	118,50	2,56	303,36
5	Skidanje dijelova krova odnosno grebena i sljemena				
	Obračun po m1	m1	9,80	1,53	14,99
6	Demontaža letve				
	Obračun po m2	m2	198,50	1,79	355,32
7	Demontaža vjetar lajsni				
	Obračun po m1	m1	22,40	1,02	22,85
8	Demontaža opšiva dimljaka				
	Obračun po kom	kom	2,00	7,67	30,00
9	Demontaža stropa od daske gipsanih ploča i drvenih gredica				
	Obračun po m2	m2	14,50	7,41	107,45
10	Demontaža vrata i prozora				
	Obračun po kom	kom	5,00	12,78	63,90
11	Rušenje zidova od blok opeke d=20 cm sa odvozom na deponiju				
	Obračun po m3	m3	6,50	35,79	232,64
12	Dijelimična opravka postojeće krovne konstrukcije, dodavanje potrebne građe, ravnanje i peglanje iste				
	Obračun po paušalno	pauša.	1,00	587,99	587,99
RADOVI NA DEMONTAŽI I RUŠENJU					1.834,60
II OSTALI RADOVI					
1	Opšivanje krova daskom preko postojećih rogova				
	Obračun po m2	m2	119,00	8,69	1.034,11

2	Postavljanje parapropusne folije Obračun po m2	m2	119,00	1,79	213,01
3	Nabavka i postavljanje letve 5/3 i kontraletve Obračun po m2	m2	119,00	5,01	596,19
4	Dizanje i postavljanje postojećeg crijepa Obračun m2	m2	119,00	4,86	578,34
5	Nabavka i postavljanje sljemena i grebena Obračun m1	m1	10,20	9,20	93,84
6	Zidanje zida blok opekom d=20 cm Obračun po m2	m2	39,00	19,94	777,66
7	Zidanje pregradnih zidova d=10 cm ytong blok Obračun po m2	m2	9,50	18,41	174,90
8	Zidanje dimljaka blokovima od opeke Obračun po m1	m1	11,00	17,90	196,90
9	Betoniranje serklaža greda na zidovima. Uračunata oplata i armatura Obračun po m3	m3	1,60	184,07	294,51
10	Betoniranje greda koje nose krovnu konstrukciju. Uračunata oplata i armatura Obračun po m3	m3	2,40	214,74	515,38
11	Izrada stropa od drvenih greda, daske pvc folije i staklene vune d=15 cm Obračun po m2	m2	54,00	28,63	1.546,02
12	Malterisanje zidova od blok opeke uz prethodno špricanje zidova Obračun po m2	m2	180,00	9,20	1.656,00
13	Izrada cementne košuljice. U cijenu uračunat i stiropor d=2 cm pvc folija i cementna košuljica od 5 cm Obračun po m2	m2	52,00	12,53	651,56
14	Obrada špaletni oko prozora i vrata Obračun po m1	m1	78,00	7,67	598,26
15	Oblaganje stepenica i podesta keramičkim pločicama Obračun po m2	m2	21,00	20,96	440,16
16	Nabavka i postavljanje unutračnje stolarije Obračun po kom	kom	4,00	81,81	327,24
17	Nabavka i postavljanje gipsanih ploča na strop d=12 cm Obračun po m2	m2	61,00	15,34	935,74
18	Nabavka i postavljanje laminata zajedno sa lajsnama Obračun po m2	m2	79,50	17,90	1.423,05
19	Izrada hidroizolacije u prizemlju ispod laminata Obračun po m2	m2	28,00	6,14	171,92
20	Nabavka i postavljanje lajsni između ploča Obračun po m1	m1	3,00	5,11	15,33
21	Bojenje zidova poludisperzijom 2x Obračun po m2	m2	360,00	2,56	921,60
22	Čišćenje objekta nakon završetka građevinskih radova Obračun paušalno	paušal.	1,00	127,82	127,82
23	Izrada i postavljanje horizontalnih i vertikalnih oluka Obračun po m1	m1	30,00	7,67	230,10
24	Izrada i postavljanje vjetarlajsn Obračun po m1		24,00	7,67	184,08
25	Opšivanje dimljaka Obračun po kom	kom	1,00	46,02	46,02

26	Rad na elektro instalaciji kompletan pregled i zamjena dotrajalih kablova, prekidača i utičnica postavljanje led lampi				
	Obračun paušalno	paušal.	1,00	1.073,71	1.073,71
	Nabavka i ugradnja pločica, sanitarije, bojlera i sl.				
	Obračun paušalno	paušal.	1,00	1.371,45	1.371,45
	OSTALI RADOVI				16.194,89
<b>UKUPNO IZVEDENI RADOVI</b>					<b>18.029,49</b>

Slovima: osamnaest hiljada dvadeset devet i 49/100 €

Napomena:



Iskuralisao:

*[Handwritten signature]*

VAGROBIT, NEKRETOV

3-46

# KAPETAN DOO

Ime: PRIJEDOR

Os.jed. PJ

Mjesto PJ PRIJEDOR

Adresa Svake bb

JIB: 4403050760008  
PIB: 403050760008  
ZR1: 5514902208852308  
ZR2: 5722660000036393  
ZR3:  
ZR4:  
Telefon: 052/911-961

**MP faktura 000004 od 08/02/2020**

**Po fisk.racunu br. 3424**

Datum fakture: 08/02/2020  
Datum isporuke: 08/02/2020  
Mjesto isporuke: PRIJEDOR  
Po narudzbеници:  
Datum narudzbеници: 08/02/20  
Datum valute: 08/02/2020  
Br.fisk.racuna: 3424

Poslovni partner: 201 0137  
Naziv: HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SR  
JIB: 4403142960003  
PDV broj:  
Mjesto: Pale  
Adresa: Ul. Srpskih Ratnika bb  
Tel.  
od datuma: 08/02/2020

RBR	SIFRA	NAZIV	Jmj	KOLICINA	MPC	PC Rabat bez PDV	Iznos umanjen % za PDV i rabat	PDV %	KM	Iznos sa PDV
1	35014004	PANORAMA KREKET								
		KOM	2.000		122.00	104.27350	0.00	17.0	35.45	244.00
2	1614	MADRAC200X90SAN-KLAMA								
		KOM	2.000		122.50	104.70085	0.00	17.0	35.60	245.00
3	7597	KOMP.STO REY SONOMA								
		KOM	2.000		95.00	81.19658	0.00	17.0	27.61	190.00
4	7956	ORMAR TWIN 3K2FO sonoma								
		KOM	1.000		313.00	267.52137	0.00	17.0	45.48	313.00
5	7072	DAKT.STOLICA 1002-2/3-PFS crve								
		KOM	1.000		61.00	52.13675	0.00	17.0	8.86	61.00
6	7168	DAKT.STOLICA 1002-2/3-PFS pl i								
		KOM	1.000		61.00	52.13675	0.00	17.0	8.86	61.00
7	4553	ORMAR HANA 2K3P2F S								
		KOM	1.000		254.00	217.09402	0.00	17.0	36.91	254.00
8	7784	ORMAR AMELIA 2K								
		KOM	1.000		238.00	203.41880	0.00	17.0	34.58	238.00

**Ukupno: 1,606.00**

Konto	Duguje	Potrazuje
601 0001	0.00	1,606.00
601 1000	0.00	233.35
601 0001	233.35	0.00
201 0137	1,606.00	0.00
<b>Ukupno:</b>	<b>1,839.35</b>	<b>1,839.35</b>

Rabat: 0.00  
Umanj.za PDV i Rabat: 1,372.65  
PDV: 233.35  
**Ukupno za placanje: 1,606.00**



R. FAVORIT 2.

(naziv obveznika koji je isporučio dobra ili usluge)

MILICA OBRENOVIĆA BR

(adresa obveznika koji je isporučio dobra ili usluge)

501 867 500 000

(identifikacioni broj obveznika koji je isporučio dobra ili usluge)

447747144 OZAK 900.

BRAN ZA SRE

317014504 BR. 2.

71420 PALG. 3-46

Mjesto prodaje:

PRIJEDOR.

Datum:

30.1.2020

PARNOBUT, PRISJENOV

RAČUN br. 1/2020

Red. broj	Trgovački naziv i vrsta dobara i usluga	Količina	Pojedinačna cijena bez PDV-a	Ukupan iznos naknade bez PDV-a	Ukupan iznos PDV-a	Ukupan iznos naknade sa PDV-om
1	2	3	4	5	6	7
1.	POSREDAVA 140x200	L	3	X 26,00 =		78,00
2.	JASTUK. 60x80	K	3	X 18,60 =		55,80
3.	JORNAJ. 140x200	K	3	X 33,60 =		100,80
				UKUPNO:		234,60
ZIB! 5621308002452994.						
				Ukupno:		
				+ iznos PDV-a		
				Ukupno za naplatu:		234,60

PREDUZETNIČKA RADNJA FAVORIT 2 M.P. s.p. Grujić Mladen PRIJEDOR

*[Signature]*  
potpis izdavaoca

„MB KVANT“ d.o.o.  
JIB 4403680510000  
1 Maja 63  
79101 Prijedor

Радиоућ, Невосероу

3-46

Poslovne banke:  
MF Banka 572 266 0000769519

Naručilac:

**SRBI ZA SRBE**

Datum izdavanja: 17.12.2019.

Mjesto izdavanja: Prijedor

РАЧУН br. 16-2/19

Red. Br.	Naziv artikla	JM	Količina	Cijena	Iznos bez pdv-a	PDV 17%	Iznos sa pdv-om
1	FIX 1400x1000	kom	1	131,66	131,66	22,38	154,04
2	800x1970	kom	1	198,38	198,38	33,72	232,10
3	Sal. balkonska	kom	2	189,12	378,24	64,30	442,54
4	Pvc prozor salamander 600x600	kom	1	74,65	74,65	12,69	87,34
5	Sal. jedno krilo 1000x1000	kom	2	122,11	244,22	41,52	285,74
6	Bag profil	kom	2	8,55	17,10	2,91	20,01
7	Kvaka i štit	kom	6	8,88	53,28	9,06	62,34
8	Lajsna 42mm 1m	kom	6	1,37	8,22	1,40	9,62
9	Lajsna 42 2.1m	kom	12	2,99	35,88	6,10	41,98
10	Ugradnja	kom	7	20,00	140,00	23,80	163,80
11	Materijal za kanalizaciju: cijevi i materijal	pauš	1	228,00	228,00	38,76	266,76
<b>IZNOS</b>							<b>1.509,63</b>
<b>PDV 17%</b>							<b>256,64</b>
<b>UKUPNO</b>							<b>1.766,27</b>

Slovima: hiljadu sedam stotina šezdeset šest i 27/100 KM

Fakturisao:

